中华人民共和国海事局关于发布《海船船

员考试大纲（2022 版）》的通告
来源：中华人民共和国海事局 文号：第 5号 索引号：2022-75913 发布时间：

2022-07-08 17:42 [字体：大中小]

为实施高素质船员队伍建设，进一步提升海船船员适任能力，加强考试管理，

根据《中华人民共和国海船船员适任考试和发证规则》和《海船船员培训大纲

（2021 版）》，我们组织编制了《海船船员考试大纲（2022 版）》，现予以

发布，自发布之日起施行。

海船船员考试大纲（2022 版）.pdf

中华人民共和国海事局

2022 年 7 月 5 日

https://www.msa.gov.cn/public/documents/document/mdqy/ndu5/~edisp/20220818042459089.pdf

	中华人民共和国海事局关于发布《海船船员考试大纲（2022版）》的通告